Spolma STK KKKS a PKKS

(7% ZPRAVODAJ \ divize

Cislo 18 - ro¢nik 2006/2007
Trutnov 03.03.2007 Zpracoval : I.Kulich

Trutnov A vitzi v Hylvatech a Kostelec A ,pouze” remizuje v Rtikigi. To znamena, Ze Trutnov A vede o dva
body. V @istim kole se oba soufaitkaji v Trutnow, takze uvidime, zda seao vyjasni. Na konci tabulky se trochu
vylepsila situace Kostelce B, ovdem druzstva NadBaaiCeska Febova B se jiz trochu odpoutala, ale po dalsim kole
mutize byt situace zcela jina.

Vysledky 18. kola:

Spartak Rokytnice nad Jizerou A - dérveny Kostelec A 8:8 2617-2606 02.03.
Jiskra Hylvaty A - TJ Lokomotiva Trutnov A 2:14 252572 01.03.
KK Vysoké Myto A - TJ Dvir Krdlové nad Labem A 12:4 2712-2523 01.03.
TJ LokomotivaCeska Febova B - SK KuZelky felow A 12:4 2711-2618 02.03.
SKK Horice B - SKK Primator Nachod C 6:10 2560-2626 082.
TJCerveny Kostelec B - KK Zalabék Sfitie A 10:6 2368-2361 02.03.

Spartak Rokytnice nad Jizerou A 2617 8:8 2606 TJ Cerveny Kostelec A

VALASEK Milan 450 0:2 452 KEJZLAR Zdetk
NOVOTNY Zdergk ml. 416 0:2 449 SCHUSTER &N
HAJEK Tomas 401 0:2 418 NOVAK Pavel
KUCERA Miroslav 489 2:0 431 ADANI Frantisek
TREPERA Slavomir ml. 409 0:2 421 MARTINEC Roman
KURINA Bohumil 452 2:0 435 KASPAR Jirtith

rozhod¢i: KURINA Bohumil divaki: 5 utkani trvalo: 4:15

Jiskra Hylvaty A 2529 2:14 2572 TJLokomotiva Trut nov A

MACH Josef 410 0:2 423 CERVINKA Jiti
JIROUSEK Michal 402 0:2 425 HOFMANN Karel
STRNAD Pavel 404 0:2 452 MARKL Milan

MACH Pavel 435 0:2 438 KRATOCHVIL Karel
JEDLICKA Ladislav 422 0:2 443 JENEK Jaroslav
POLAK David 456 2.0 391 NEDOMLEL Ale$

rozhod¢éi: GLAC Petr divaki: 5 utkani trvalo: 4:40

KK Vysoké Myto A 2712 12:4 2523 TJDv ur Kralové nad Labem A

KASPAR Véaclav 487 2:0 429 VONDRZEK Ivan
BERANEK Ladislav 455 2:0 411 HORAK Lu#
BARTHELDI Leos 413 0:2 444 RMEC Jii
HYNEK Michal 451 2:0 386 JANEEK Petr
STRANIK Jaroslav 425 0:2 438 WEIGL Jakub
LEDAJAKS Josef 481 2:0 415 WEIGL Patrik

rozhodéi: LEDAJAKS Josef divaka: 5 utkani trvalo: 4:45



TJ Lokomotiva Cesk& Tfebova B 2711 12:4 2618 SK Kuzelky P feloué A

KAPLAN Zdergk 455 0:2 470 MILACEK Petr
FIURASEK Jaroslav 493 2:0 424 KASA DusSan
PLANANSKY Agaton 433  1:1 433 LANG Karel
GREPL Alois 434 2:0 431 KUBANT Pavel
GREPL Alois 449 1:1 449 SKALA Miroslav
HETYCH Jii 447 2:0 411 RYSAVY Ji

rozhodéi: HETYCH Jiti divaka: 5 utkani trvalo: 2:15

SKK HoficeB 2560 6:10 2626 SKK Primator Nachod C

FIKAR Ondej 452 2.0 438 TICHY Ale$
FIKAR Borek 378 02 447 DOUCHA il
NOVOTNY Jindich 433 02 447 CEJPA Ladislav
VOKAC Petr 418 2.0 395 MARTINEC Antonin (*)
KRACMAR Frantisek 435 2.0 426 BROZEK Viktor
DYMA CEK Zderek 444 02 473 JIROUT Toméas

st¥fdani: od 51. hodu: MARTINEC Antonin + ZIMA Jakub
rozhod¢i: NOVOTNY Jindiich divaki: 5 utkani trvalo: 2:25

TJ Cerveny Kostelec B 2368 10:6 2361 KK Zalabak Smi fice A

VODICKA Vladimir 392 02 403 SOLC Martin
JANKO Pavel 409 2:0 396 NOVOTNY Véaclav
JANKO Lukas 413 2.0 360 NOSEK Stanislav

ZELINKOVA Hana 358 02 415 PROKOP Véaclav
VLCEK Michal 378 0:2 410 HAZVA Martin
MYL Martin 418 2.0 377 HORNYCH Oliich

rozhodéi: JANKO Lukas divaka: 5 utkani trvalo: 4:20

Starty nahradnikii:

2. start: JIROUT Tomas (Nachod C, 10792), HOFMANN Karel (Twt, 00527)

_ 1. start: MACH Josef (Hylvaty, 00674), STRNAD Pavel (Hylvaty8424), HYNEK Michal (V. Mytg, 14898),
SOLC Martin (Smiice, 00027), FIKAR Onikj (Horice B, 17721), HAJEK Tomas (Rokytnice, 15344), JANEK Petr
(Dvur Krélové, 18886), GREPL Aloig( Tiebova B, 10868)

Tabulka:

1. TJ Lokomotiva Trutnov A 18 15 1 2 199:89 2580 13

2. TJCerveny Kostelec A 18 14 1 3 190:98 2529 29

3. Spartak Rokytnice nad Jizerou A 18 9 3 6 152:132521 21

4. KK Zalabak Sntice A 18 8 3 7 161:127 2521 19

5. KK Vysoké Myto A 18 8 1 9 149:139 2526 17

6. TJ Dwir Kralové nad Labem A 18 8 1 9 128:160 2479 17

7. Jiskra Hylvaty A 18 8 1 9 114:174 2457 17

8. TJ LokomotivaCeska Febova B 18 7 2 9 139:149 2488 16

9. SKK Primator Nachod C 18 7 2 9 135:153 2474 16
10. SK KuZelky Below A 18 6 1 11 121:167 2471 13
11. TJCerveny Kostelec B 18 5 2 11 129:159 2450 12
12. SKK Horice B 18 4 0 14 111:177 2484 8
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Poiadi jednotlivci:
jméno hea

MARKL Milan
KASPAR Vaclav
KUZEL Miroslav
SCHUSTER $pan
KRATOCHVIL Karel
SKALA Miroslav
HAZVA Martin
MILACEK Petr
JEDLICKA Ladislav
BROZEK Viktor
LEDAJAKS Josef
JENCEK Jaroslav
KURINA Bohumil
MYL Martin
NOVAK Pavel

TREPERA Slavomir ml.

WEIGL Jakub
DYMACEK Zdergk
HANZLICEK David
FIURASEK Jaroslav
KASPAR Jintich
STRANIK Jaroslav
NOVOTNY Véaclav
DOUCHA Jii
KUCERA Miroslav
ADAMU Jan
NEDOMLEL Ales
BERANEK Ladislav
VOKAC Petr

MACH Pavel
KEJZLAR Zdek
PLANANSKY Agaton
NOVOTNY Zdegk ml.
HORNYCH Oldich
MARTINEC Roman

. CEJPA Ladislav

VONDRACEK Ivan

. CERVINKA Jiii

KAPLAN Zderk
ADAMU Frantisek
HORAK Ludk
HRONES &
JANKO Lukas
NEMEC Jii
PROKOP Vaclav
NOVOTNY Jindich
ZELINKOVA Hana
TICHY Ales
VALASEK Milan
RYSAVY Jk
DLOUHY Libor
JANUSKA Milan
HETYCH Ji
SYCHRA Stanislav
INQUORT VAclav
WEIGL Patrik
MARTINEC Antonin
BARTHELDI Leo$

druzstvo
Trutnov
V. Myto
Trutnov
C. Kostelec A
Trutnov
Relow
Smfice
Relow
Hylvéaty
Nachod C
V. Myto
Trutnov
Rokytnice
C. Kostelec B
C. Kostelec A
Rokytnice
Dir Kralové
Horice B
Smiice
C. Trebova B
C. Kostelec A
V. Myto
Snfice
Nachod C
Rokytnice
C. Kostelec B
Trutnov
V. Myto
Hdice B
Hylvaty
C. Kostelec A
C. Trebova B
Rokytnice
Smfice
C. Kostelec A
Nachod C
Dwir Kralové
Trutnov
C. Trebova B
C. Kostelec A
Dvur Kralové
Smiice
C. Kostelec B
Dvur Kralové
Sifice
Hafice B
C. Kostelec B
Nachod C
Rokytnice
Prelow
V. Myto
Hylvaty
C. Trebova B
Hylvaty
Hiice B
Dvr Kralové
Nachod C
V. Myto

3114
453,8
443,2
436,4
434,1
433,7
432,1
432,0
431,0
430,6
430,3
430,0
429,4
428,1
427,5
4245
424,2
423,7
423,6
423,2
4221
421,7
421,6
421,5
421,2
421,1
420,7
419,8
419,6
419,3
419,1
418,5
417,9
417,7
417,3
415,6
415,6
415,4
415,3
415,2
414.8
414,0
413,3
413,3
412,3
412,2
411,4
4111
410,4
409,8
409,8
409,8
409,1
407,8
407,0
406,0
405,7
403,2
402,2
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plné doraZzka  chyby pokuz. maximum
291,3 1626 1,9 8/9 (498)
297,2 146,026 /9 (503)
286,2 150,2 3,8 69  (473)
2916 142514 9/9 (476)
288,4 1453 42 9/9 (466)
292,4 139,7 2,5 9/9 (483)
291,8 140,230 9/9 (462)
296,1 1349 45 8/9 (477)
293,3 137,3 3,2 6/9 6§

294,5 1358 4,8 0/10 (477)

288,6 141,425 /9D (481)
296,5 132,829 9/9 446
287,9 1403 32  9/1(472)
200,5 137,048 8/9 (455)
29012 133333 9/9 (451)
2854 8381 9/10 (464)
288,7 1350 4,2 10/10 (467)
2002 133,324 9/9 (467
2893 133,948 9/9 (472)
2856 1365 3,0 10/10 (496)
2834 138,330 9/9 (451)
2005 131,1 579/9 (471)
2825 139,139 8/9 (477)
2845 136,8 3,8 9/10 (447)
284,9 1362 4,4 10/ (®89)
286,0 134,762 7/9 (469)
287,8 132,043 /B (471)
287,9 131,7 3,8 9/9  (455)
2859 133,443 7/9 (482)
2905 128,7 6,7  9/9446)
2840 134561 9/9 (452)
280,4 137,5 4,8  10/10 (487)
2843 133,440 9/10 (467)
2879 129,456 8/9 (451)
280,6 1350 4,4 9/9 (457)
2857 129,9 50  9/(B2)
2844 131,0 49  10/10 (457)
286,0 129,3 42 8/9 (455)
290,1 1251 54 8/10 (462)
2814 133,452 9/9 (448)
284,3 129,7 53  10/10 (455)
287,8 1256 6,7 9/9 (455)
2829 130,452 8/9 (438)
2844 128,053 9/10 (444)
2851 127,152 9/9 (437)
2826 128,856 7/9 (463)
280,3 130,8 6,0 6/9 (434)
2856 124,8 47  10/(475)
2875 122,4 5.8 10/10 (481)
284,1 1257 45 9/9 (473)
2858 1239 57 /9 (475)
2819 127,257 /9 (453)
2776 130,1 40 9/10 (469)
277,8 1292 448/9  (450)
280,1 126,0 44 7/9 (464)
282,9 122,758 9/10 (444)
2745 128,24, 9/10 (489)
278,7 123,564 /9 (424)



59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.

VODICKA Vladimir
VLCEK Michal
KUBANT Pavel
KASA DusSan
JANKO Pavel
FIKAR Baek
JAROLIM Tomas
KAPLAN Jaroslav
JIROUT Tomas
HETYCH J# ml.
JIROUSEK Pavel
POLAK David
FIKAR Ondej
HYNEK Michal
BAIER Jii
HOFMANN Karel
TLUSTOS Jan
GONDA Jan
GREPL Alois
DOUBEK Vladimir
MEKOTA Zdergk ml.
RYSAVY Tomas
NALEVKA Miroslav
DUSEK Zdegk
MEKOTA Zderzk st.
ZUBALIK Karel
STEFAN Vladislav
GRACIK Vit
ZEMLICKA Josef
MARAS Petr
SULC Miroslav
VOLESKY Milo3
FIEBINGER Kamil
KEJZLAR Petr
PRAZAK Tomas

NOVOTNY Zdergk st.

LANG Karel

KRACMAR Frantisek

DOUBEK Petr
MACH Josef
KLICKA Pavel
LEDAJAKS Marek
STEJSKAL Rudolf
KOSTAL Karel
STRNAD Pavel
SOLC Martin
HAJEK Tomas
SNYTR Martin
JANECEK Jan
BADURA Antonin
VLASEK Bartolonj
GREPL Alois
ZIMA Jakub
LANGR Josef
JIROUSEK Michal
KOLAR Ladislav
GREGAR Pavel
KOBLIZEK Pavel
GLAC Petr
NOSEK Stanislav
JANECEK Petr

C. Kostelec B
C. Kostelec B
Below
Eelow
C. Kostelec B
Hdice B
Felow
Hylvaty
Nachod C
C. Tiebova B
C. Trebova B
Hylvaty
Haoice B
V. Myto
Hofice B
Trutnov
C. Trebova B
Rokytnice
C. Tiebova B
Rokytnice
Horice B
Trutnov
Horice B
Hylvaty
Hdice B
C. Trebova B
Héce B
Horice B
C. Trebova B
Rokytnice
Dvir Kralové
Nachod C
Trutnov
C. Kostelec B
Hylvaty
Rokytnice
Relow
Haoice B
Rokytnice
Hylvaty
Relow
V. Myto
Hylvaty
Horice B
Hylvaty
Sniice
Rokytnice
Dvir Kralové
Dvir Kralové
Nachod C
Hofice B
C. Tiebova B
Nachod C
Héce B
Hylvaty
Hylvaty
C. Trebova B
Hylvaty
Hylvaty
Srfice
Dvir Kralové
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401,8
401,3
397,5
397,1
395,6
393,7
392,6
389,8
485,0
484,7
475,0
456,0
452,0
451,0
443,0
441,0
440,7
437,5
434,0
432,0
431,4
430,0
430,0
428,5
428,1
427,1
427,0
425,0
424.5
423,2
4229
422,5
4214
418,5
418,0
417,5
411,9
410,9
410,8
410,0
409,0
406,0
404,3
404,0
404,0
403,0
401,0
400,5
399,9
399,8
399,7
398,4
397,6
394,0
393,0
392,0
392,0
392,0
390,0
388,6
386,0

281,7
277,7
278,9
278,7
272,1
269,8
276,0
270,7
308,0
313,0
310,0
2940
300,0
2940
294,0
285,5
297,0
287,5
291,0
313,0
293,7
288,0
293,5
287,3
293,0
290,8
310,0
297,0
287,0
288,8
284.,4
282,5
289,1
283,5
2913
287,0
287,9
281,6
288,5
279,0
285,0
274,0
292,3
280,0
285,0
269,0
294,0
268,0
276,2
275,8
268,3
280,8
280,2
270,0
273,5
259,0
275,0
276,0
273,3
277,0
268,0

120,152 8/9 (440)
1236 57 8/9 (430)
118,6 8,2 9/9 (449)
1183 6,5 9/9 (438)
1235 4,6 7/9 (437)
123,989 6/9 (425)
116,6 8,3 6/9 (423)
119,1 7,56/9  (427)
177,0 25 @ /@97)
171,7 1,3  3/10 (489)
165,0 5,0 1/10 (475)
162,0 1,0  1/9(456)
152,0 90 1/9 (452)
157,0 40  1/9(451)
1490 1,0 1/9 (443)
155,5 2,0 2/ 9(457)
143,7 3,7 3/10 (490)
150,0 4,3 2/ {476)
143,0 2,0 1/10 (434)
119,0 40 /10 (432)
137,759 5/9 (499)
142,0 3,0  2/9449)
136,5 4,8 2/9 (445)
1412 44 5/9 (464)
1351 41 5/9 (491)
136,3 4,3 6/10 (482)
1170 6,0 1/9 (427)
128,0 40 1/9 (425)
137,550 1/10 (440)
134,3 4,3  6/10 746
138,4 43  4/10 (462)
140,0 3,5 1D/ (430)
132,3 28 &/ (456)
1350 30 1/9 (431)
126,7 6,7  3/9448)
130,5 45 2/10 (425)
124,0 6,1  4/9  (436)
1293 3,0 5/9 (459)
1223 58 8/ 1477)
131,0 1,0 1/9 1@
1240 3,0 1/9 (409)
132,0 20 9/ (406)
112,0 7,0 B/ (427)
124,0 50 2/9 (414)
119,0 8,0  1/9404)
134,0 40 1/9 (403)
107,0 9,0 @/ 1401)
1325 6,0 2/10 (422)
1237 7,8 6/10 (428)
123,9 6,4  6/1043]
131,3 6,2 3/9 (423)
117,7 6,1  5/10 (449)
117,4 9,4 5/ 1022)
124,0 40 1/9 (394)
1195 7,7 9/ (424)
1330 6,0 1/9 (392
117,0 50 1/10 (392)
116,0 6,0 Q/ (392)
116,7 6,7 3/9 3%
111,6 9,3 3/9  (420)
1180 6,0 1/10 (386)



MACIK Karel
JASANSKY Pavel
CHOVANEC Jan
KAMENICKY Martin
JETMAR Dalimil
DOSTAL Jaromir
DEMEL Bretislav
ZEMAN Petr
DEDEK Jaroslav
JANECEK Michal
VRABEC Roman
BERAN Ladislav
PROSA Stanislav
SKODA Antonin

NejlepsSi vykony na kuzelnach:

Cerveny Kostelec

C. Kostelec A 2537
C. Kostelec B 2473
C. Kostelec A 2460
C. Kostelec A 2453
C. Kostelec A 2446
Trutnov 2446
Trutnov 2443
C. Kostelec A 2440
C. Kostelec A 2439
C. Kostelec B 2424
Ceska Tebova
C. Trebova B 2815
C. Trebova B 2768
C. Ttebova B 2711
Trutnov 2685
V. Myto 2681
C. Ttebova B 2650
C. Ttebova B 2647
C. Kostelec A 2624
Rokytnice 2623
C. Ttebova B 2622

Dvir Kralové N/I.

Dvir Krélové 2416
Dvir Kralové 2399
V. Myto 2398
Dvir Kralové 2397
C. Kostelec B 2386
C. Kostelec A 2375
Dvir Kralové 2370
Smifice 2366
Dvir Kralové 2360
Horice B 2341
Hylvaty
Trutnov 2572
Hylvaty 2529
Rokytnice 2497
Hylvaty 2493

Prelow 385,0
C. Tiebova B 384,3
C. Tiebova B 383,5
Smitice 382,5
Hylvaty 380,5
Hylvaty 380,0
C. Tiebova B 378,5
Relow 371,0
Dur Krélové 367,0
Smfice 359,0
Snilice 355,0
C. Tiebova B 354,0
C. Kostelec B 353,0
C. Kostelec B 349,0
10. kolo SCHUSTER:f4N
16. kolo HAZVA Martin
15. kolo NOVAK Pavel
17. kolo KASPAR Jitich
3. kolo SCHUSTERSB&N
8. kolo BERANEK Ladislav
14. kolo FIEBINGER Kamil
7. kolo LEDAJAKS Josef
8. kolo KUZEL Miroslav
14. kolo KEJZLAR Petr
1. kolo FIURASEK Jaroslav
14. kolo FIURASEK Jaroslav
18. kolo FIURASEK Jaroslav
16. kolo PLAANSKY Agaton
2. kolo MARKL Milan
10. kolo HETYCH idiml.
6. kolo ZUBALIK Karel
4. kolo PLMANSKY Agaton
1. kolo FIURASEK Jaroslav
2. kolo ZUBALIK Karel
7. kolo STRANIK Jaroslav
15. kolo SCHUSTERE&B#N
7. kolo WEIGL Jakub
13. kolo VONDRBEK Ivan
15. kolo WEIGL Jakub
9. kolo WEIGL Jakub
5. kolo NMEC Jii
3. kolo JANKO Lukas
3. kolo WEIGL Jakub
5. kolo VONDRAEK Ivan
18. kolo WEIGL Jakub
18. kolo DUSEK Zdekr
5. kolo JEDUKA Ladislav
5. kolo POLAK David
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272,0
264,2
269,0

258,0
262,0

267,8
266,0

270,5
268,0

249,0

249,0
234,0
249,0
250,0

113,0 3,0
120,1 8,8
114,5 6,5
124,5 6,5
118,5 12,0
112,2 7,2
112,5 6,0
100,5 13,0
99,0 7,0
110,0 9,0
106,0 10,0
120,0 7,0
104,0 6,0
99,0 12,0

C. Kostelec A
Siite

C. Kostelec A

C. Kostelec A

C. Kostelec A
V. Myto
Trutnov
V. Myto
Trutnov

C. Kostelec A

C. Trebova B
C. Trebova B
C. Trebova B
C. Trebova B
Trutnov
. Tfebova B
. Tfebova B
. Tfrebova B
. Tiebova B
. Tfebova B

O O O3 2 (¢

V. Myto
C. Kostelec A
Gv Kralové
Dwuir Kralové
\WKralové
nvKralové
Dvur Kralové
C. Kostelec B
DwvKralové
Dwvir Kralové

DvKralové
Hylvaty
Hylvaty

Hylvaty

1/9 (385)
3/10 (430)
2/10 (392)
2/9 (386)
9/ (418)

@/ (404)

2/10 (391)
2/9  (404)
1/10 (367)
1/9 (359)
1/9 (355)
1/10 (354)
1/9 (353)
1/9 (349)

453
451
447

3. kolo
1. kolo
10. kolo
446 17. kolo
444 10. kolo
442 1.1kolo
4424 .Xkolo
%311. kolo
32 8. kolo
431 15. kolo

1. kolo
18. kolo
14. kolo

2. kolo
16. ko

1. kolo

1. kolo
14. kolo

8. kolo

4, kolo

496
493
492
487
486
483
482
481
476
476

4487. kolo
430 9. kolo
426 13. kolo
426 15. kolo
426 1. kolo
425 7. kolo
423 7. kolo
423 15. kolo
422 3. kolo
421 7. kolo

467 8. kolo

464 15. kolo

462 5. kolo
456 180l



Hylvaty
Hylvaty
Dvur Krélové
Hylvaty
Hylvaty
Hylvaty

Trutnov

Trutnov
Rokytnice
Trutnov
Trutnov
Trutnov
Trutnov
Trutnov
Smitice

Dvir Kralové
C. Kostelec B

Hoiice
Smitice
C. Kostelec A
Trutnov
Horice B
Horice B
Horice B
Nachod C
Prelow
Horice B
Hotice B

Nachod

Nachod C
Nachod C
Smifice

Trutnov

Prelow

Nachod C
Nachod C
Rokytnice
Nachod C
Nachod C

Rokytnice

C. Trebova B
Rokytnice
Rokytnice
Rokytnice
Horice B
Rokytnice
Nachod C
Rokytnice

C. Kostelec A
Rokytnice

Pardubice

Rokytnice
Nachod C
Trutnov

2491
2485
2482
2477
2476
2467

2767
2658
2638
2636
2634
2618
2614
2610
2592
2578

2692
2689
2644
2640
2636
2630
2626
2624
2622
2620

2703
2689
2679
2671
2666
2628
2627
2615
2611
2611

2769
2654
2650
2645
2628

2617
2608
2607
2606
2600

2564
2535
2520

15. kolo
8. kolo
8. kolo

10. kolo
3. kolo

13. kolo

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

1. kolo
17. kolo
15. kolo
13. kolo
10. kolo

3. kolo

8. kolo
14. kolo
4. kolo
11. kolo
12. kolo
6. kolo
18. kolo
6. kolo
14. kolo
8. kolo

7. kolo
17. kolo
5. kolo
12. kolo

14. kolo

2. kolo
11. kolo
15. kolo

9. kolo
15. kolo

12. kolo
12. kolo

6. kolo
10. kolo
10. kolo
18. kolo

4. kolo

8. kolo
18. kolo
14. kolo

13. kolo
3. kolo
11. kolo

MARKL Milan
SYCHRA Stanislav
JEDKIKA Ladislav
KASPAR Véaclav
JEDIGKA Ladislav
JENIEK Jaroslav

MARKL Milan
KUZEL Miroslav
NEDOMLEL Ales
NEDOMLEL Ales
JENIEK Jaroslav

TREPERA Slavomir ml.

NEDOMLEL Ales
KUZEL Miroslav
MARKL Milan
JEDCKA Ladislav

MIKOTA Zdensk ml.
NKOTA Zdersk st.
VOKA& Petr
MKOTA Zdensk st.
JIROUT Tomas
RYSAVY 3i
SCHUSTER:Sn
HANZLCEK David
MARKL Milan
DYMAEK Zderek

JIROUT Tomas
MARTINEC Antonin
VALASEK Milan
BROZEK Viktor
TICHY Ales
MARTINEC Antonin
BROZEK Viktor
BROZEK Viktor
TICHY Ales
KRATOCHVIL Karel

TLUSTOS Jan
HETYCH fJiml.
KUERA Miroslav
FIURASEK Jaroslav
NOVOTNY Véaclav
DOUBEK Petr
GONDA Jan
BROZEK Viktor
ADAM Jan
NOVOTNY Zde&k ml.

SKALA Miroslav
MILAEK Petr
MILAEK Petr
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Trutnov
Hylvaty
Hylvaty
V. Myto
Hylvaty
Trutnov

Trutnov
Trutnov
Trutnov
Trutnov

Trutnov

Rokywic
Trutnov
Trutnov

Trutnov

Hylvaty

Hoice B
Hdice B
Hdice B
Hdadice B
Nachod C
Prelow
C. Kostelec A
Smiice
Trutnov
Hofice B

Nachod C
Nachod C
Rokytnice
Nachod C
Nachod C
Nachod C
Nachod C
Nachod C
Nachod C
Trutnov

C. Tiebova B

C. Ttebova B

Rokytnice

C. Titebova B
Shte
Rokytnice
Rokytnice
Nachod C

C. Kostelec B

Rokytnice

Blow
Relow
Relow

452 18olo
4505.kolo
450 3. kolo
446 lkolo
444 8. kolo
443 18. kolo

498 7. ol
4731. kolo
471 kablo
466 .XKblo
464 5. kolo
464 9. kolo
463 Kulo
461 7.lko
459 1Kolo
458 7. kolo

499 6. kolo
491 6. kolo
482 12. kolo
478 11. kolo
473 Bk
473 6. kolo
472 14. kolo
472 8. kolo
469 4. kolo
467 6. kolo

497 kalp.
948 7. kolo
481 15.lko
477 kblo
475 2. kolo

473. kolo

471 . kalo
469. kolo
468 1d&ok
4662. kolo

490 12. kolo
489 12. kolo
489 18. kolo
479 12. kolo
477 6. kolo
4772. kolo
476 Dlok
475 . kélo
469 8. kolo
467 6. kolo

483 12. kolo
473 15. kolo
469 3. kolo



Prelow
Prelow
Prelow
Prelow
Smitice
Prelow
Hylvaty

Vysoké Myto
C. Trebova B
V. Myto
V. Myto
V. Myto
Trutnov
V. Myto
V. Myto
C. Kostelec A
V. Myto
V. Myto

Sm¥ice
Nachod C
Trutnov
Smitice
Rokytnice
Smifice
C. Kostelec A
Smitice
Smifice
Smitice
Smitice

Porad 19. kola;

C. Kostelec B
Smitice A
Nachod C
Prelow A
Dvar Kr. A

Trutnov A

2513
2512
2502
2500
2479
2478
2471

2746
2716
2712
2685
2683
2658
2636

2632
2624
2618

2409
2386
2383
2378
2372
2372
2363
2353
2342
2331

9. kolo HAZVA Martin
3. kolo JANUSKA Milan
15. kolo SKALA Miroslav
11. kolo KUBANT Pavel
15. kolo SKALA Miroslav
12. kolo MILACEK Petr
9. kolo SKALA Miroslav
13. kolo KASPAR Vaclav
8. kolo KA@PAR Vaclav
18. kolo KA@PAR Vaclav
16. kolo KASPAR Véaclav
6. kolo KA$PAR Vaclav
13. kolo KASPAR Vaclav
6. kolo HETYCH 3i ml.
16. kolo KASPAR Vaclav
3. kolo LEDAJAKS Josef
1. kolo MARKL Milan
16. kolo NOVAK Pavel
2. kolo Klli[NA Bohumil
16. kolo HAZVA Martin
17. kolo HAZVA Martin
4. kolo SKALA Mirpslav
12. kolo NOVOTNY Zd&aml.
14. kolo PROKOP Véaclav
17. kolo NOVOTI}IY Vaclav
9. kolo HROI}IESﬁﬂi
2. kolo BROZEK Viktor
Rokytnice
Hatice B
C. Tiebova B
Vys. Myto A
Hylvaty A
C. Kostelec A

Snfice
Hylvaty
Frelow
ilelows
ilelow
Relow
relow

V. Myto
V. Myto
V. Myto
V. Myto
V. Myto
V. Myto
C. Ttebova B
V. Myto
V. Myto
Trutnov

C. Kostelec A
Rokytnice
Sniice
Sifice
felow
Rokytnice
Sine
She
Smiice
Néachod C

09.03.- 17:00
08.03.- 17:00
09.03.- 17:00
10.03.- 09:00
09.03.- 17:00
09.03.- 17:00

462 15. kolo
453 9. kolo
450 5. kolo
449 9. kolo
447 13. kolo
445 12. kolo
442 7. kolo

503 . k6lo
501 Bolo
500 Rolo
498 I1kolo
490 Klo
487 1i&lo
482 13. kolo
820 6. kolo
481 1slo
477 6. kol

439 12. kolo
433 17. kolo
428 16. kolo
428 17. kolo
425 4. kolo
425 17. kolo
422 7. kolo
421 16. kolo
420 4. kolo
419 16.dol

Zpracoval: lvan Kulich Svazit&p. 165, 541 01 Trutnov Z&-Byt: 499817601% - Mobil: 603 784724,
@ -Zamestnani: 974539361, e-mail: ivan.kulich@kuzelkyiean.kulich@seznam.cz
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